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ZÁPIS ZASEDÁNÍ
ZASTU PITELSTVA 16.04.2025

Místo konáníl
zaétek zasedání:
Přítomní:

Nepřítomní:
Hosté;

Zápis é.22l22-26
ze zasedání Zastupitelstva obce Hlincová Hora

konaného dne 16.04.2025
obecní úřad Hlincová Hora - zasedací místnost oú
18:33 hod.
RNDr. Josef Petrášek, Ing. Jiří Múller, Mgr. Ilona Bláhová MPA, Ing. Václav Hanus -
prezenční listina přílohou zápisu
Ing. Karel Fousek, Pavel Můller , Ing. Sindy Múllerová (omluveni),
dle přiložené prezenční listiny (příloha zápisu)

starosta obce zahájil zasedání zastupitelswa obce a přivítal přítomné. Zasedání zastupitelswa bylo řádně
svoláno, informace o konání zastupitelsWa byla v řádném termínu zveřejněna a zastupitelé byli obesláni
pozvánkou s navženým programem.
Podle prezenČní listiny je přítomných 4 zastupitelé ze 7 celkem, zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.

určení zaoisovatele a ověřovatelů záoisu
Starosta určil zapisovatele (Ilona Bláhová) a ověřovatele zápisu (Jiří Můller, Václav Hanus).

schválení orooramu
Program ZZO byl řádně zveřejněn a vyvěšen takto:
Návrh programu: 1) Veřejná zakázka malého rozsahu

akce,,Hlincová Hora - ČSr Hlincová Hora - obnova po povodni.
(vyzva, zadávací dokumentace, komise, zadání zakázky

2) Ostatní, různé

Starosta vyzval ke vznesení případných návrhů na změny či doplnění programu - žádnÝ návrh na změnu.
Návrh: ZO schvaluje program ZZO v podobě zveřejněného návrhu.
Žádný protinávrh - hlasování: 4 PRo, o PRon, 0 ZDRŽEL - lrogram zzo byl schváIen
zo schvaluje přogram ZZo v podobě zveřejněného návrhu.

SOO Č. r; Veřeiná zakázka malého rozsahu akce,,Hlincová Hora - ČSK Hlincová Hora - obnova oo

Prob|ém s ČSK vznikl po velhých deštích v září r. ZO24, došlo k poškození čerpaOet i náarže. S nutností oprav se
goČÍtalo i v rámci rozpoČtu. Nicméně se objevila možnost získání dotace od Státního fondu životního prostředí
CR (SFZP). Byla zpracována projektová dokumentace a podána žádost na čerpání prostředků z tohoto fondu
k opravě poŠkozené ČSK. Tato }ádost byla koncem břézna v plné rnýši nanáaů (cca 1,5 mil Kč bez DPH)
schválena. Jednou z podmínek Čerpání dotace je provedení opravy do konce června, je tedy nezbytné rychle
provést pro veřejnou zakázku malého rozsahu (dále VZMR) rnýběrové řízení a v rámci toho nyní zastupitelstvem
schválit výzvu zadání zakázky, zadávací dokumentaci, stanovit hodnotící komisi a schválit seznam os|ovených
dodavatelů.
Starosta Vyzval pozvaného Ing. l4arka, kteď připravil a bude administrovat VZMR, aby zastupite|e seznámi|
s b|iŽŠÍmi informacemi. Ing. Marek shrnu|, že zastupitelům je předkládána ke schválení rnýzva k podání nabídek,
zadávací dokumentace VČ. návrhu smlouvy o dílo a seznam oslovených dodavatelů. Vše v rámci této VZI4R je
připraveno a bude probíhat podle platné metodiky poskytovate|e dotace (sFŽP) a podle směrnice obie
k zadávání zakázek. Ing. lvlarek upřesnil, že jde o uzavřenou rnýzvu a soutěží se na nejnižší cenovou nabídku.
Nejprve bude nutné projednat a schválit samotnou smlouvu (návrh smlouvy) se SrŽp - byla s dalšími podklady
zaslána zastupitelům mailem,

Návrh usnesení č. 139:
Zo projednalo a schválilo smlouvu Č. 1249900059 o poskytnutí podpory ze státního fondu životního prostředí
c"J.ké republiky mezi obcí Hlincová Hora (I_Čo 00581321) a Státním fondem životního prostředi České republiky
(ICO 00020729) na akci ,,Hlincová Hora - CSK Hlincová Hora - obnova po povodni' (realizovanou v roce 2025)
ve formě dotace ve výši 1 923 744,88 Kč.
Žádný protináVrh - hlasování: 4 PRo, o PRon, o ZDRŽEL - usnesení č. 139 bylo schváleno.
Usnesení č. 139:
ZO projednalo a scltválilo smlouvu č. 12499OOO59 o poskytnutí podpory ze Státního fondu
Životního prostředí České republiky mezi obcí Hlincová ttora (rČo oóssiszi) a státním fondem
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životního prostředí České republiky 1rČo ooozozzs) na akci ,,Hlincová Hora - ČsK Hlincová Hora -
obnova po povodni" (realizovanou v roce 2025) ve formě dotace ve výši 1 923 744,88 Kč.

K rnýběrovému řízení pro VZMR jsou navženi členové hodnotící komise, stanovena lhůta pro podání nabídek
(z9.4,2o25 do 11:00 hod). oslovenými dodavateli budou JEZZ s,r.o., CEVAK a.s. a SWIETELS|ť s.r.o,,

NáVrh usnesení č. 140:
ZO projednalo a schválilo: rnýzvu k podání nabídek vč. příloh pro zadání VZMR s názvem ,,Hlincová Hora - ČSr
Hlincová Hora - obnova po povodni", hodnotící komisi (ve složení-Josef PeŤášek, Jan Marek, Ilona Bláhová,
Václav Hanus, Jiří Múller) a seznam oslovených dodavatelů (JEZZ s,r.o,, Čevnr a.s,, SWIETELSKY stavební
s. r.o. ).
Žádný protináVrh - hlasování: 4 PRo, 0 PRoTI, o ZDRŽEL - usneseníč, 140 bylo schváleno,
Usnesení č, 14O:
zo projednalo a schválilo: výzvu k podání nabídek vč. příloh pro zadání vzMR s názvem ,,Hlincová
ttora - Čsr Hlincová Hora - obnova po povodni", hodnotící komisi (ve složení-Josef Petráše& Jan
Marek, Ilona Bláhová, Václav Hanus, Jiří Múller) a seznam oslovených dodavatelú (JÉzz s,í,o.,
cEVAK a.s., sWIETELSKY stavební s.r,o.),

BoD č. 2) ostatní. rúzné
Vyrittovani-OFt-tČE - Starosta seznámil zastupitele (podklad obdrželi zastupitelé mailem) s výší vyúčtování
plnění závazku veřejné služby v přepravě cestujících od DPMČB za í,7024, které činí 7656,-Kč (nedop|atek).
zo bere na vědomí vyúčtováni od DPMCB za r. 2024 (bude přílohou zápisu).

Vyúčtování Čtvlx - Starosta seznámil zastupitele s vyúčtováním r.2024 od ČeVnX a,s. Vyúčtování loňského
roku informuje o přeplatku ve uýši 1858 Kč.
ZO bere na vědomí vyúčtování od ČtVlX a.s. za r,2024 (bude přílohou zápisu).

Rozpočtové opatření - účetní obce informovala zastupitele o Ro č.2/2025 (v kompetenci starosty) a jeho
jednotlirnich položkách.
ZO bere na vědomí RO č, 2/2025 (bude přílohou zápisu).

Další příspěvky a návrhy k projednání zastupitelsWem nebyly vzneseny.
Starosta poděkoval přítomným za účast a zasedání ukončil.

Termín příštího zasedání zastupitelstva bude oznámen pozvánkou a vyvěšen na úřední desce.

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukonČeno v 19:16 hod.

starosta: 

=,"4=J",§-1,(/í,,

zkratkv:
zzo =zasedání zastupitelswa obce
HH=Hlincová Hora
Ro=rozpočtové opatření
zR=změna rozpisu rozpočtu

zapisovatel :

ověřovatel :

ověřovatel :

zo=zastupitelstvo obce
ozv=obecně závazná vyhláška
FV=finanční rnýbor
VZMR=veřej. zakázka malého rozsahu

úp=územní plám
ZR=změna rozpisu
kv=kontrolní rnýbor
PH=přezkum hospodaření
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